Katalog
AN 130
Průtokoměrný člen měřičů tepla s teplotou od 5 °C do 130 °C, PN 16
Vodoměr AN 130 je vícevtokový, lopatkový, suchoběžný vodoměr na
horkou vodu, který je vhodný pro použití v systémech CZT (centrální
zásobování teplem) a v zařízeních pro dálkový přenos tepla ve
smyslu směrnice 2014/32/EU (MID).
Je dostupný v provedení se závitovým připojením do horizontálního

xylem.com xylem.com/en-us/brands/sensus/contact-us/
Objednací údaje
Popis Typ Objednací kód
Provedení pro montáž do horizontálního potrubí, závitové připojení,
impulsní výstup 10 l/impuls, MID
AN130 qp 1,5 AN R ¼" K 10 88189301
AN130 qp 1,5 AN R ¾" K 10 88189300
AN130 qp 2,5 AN R ¾" K 10 88189500
AN130 qp 3,5 AN R 1" K 10 88189700
AN130 qp 6 AN R 1" K 10 88189800
AN130 qp 6 AN R 1¼" K 10 88189801
AN130 qp 10 AN R 1½" K 10 88189900
Provedení pro montáž do horizontálního potrubí, přírubové připojení,
PN16, impulsní výstup 10 l/impuls, MID
AN130 qp 1,5 ANF DN 20 K 10 88189304
AN130 qp 2,5 ANF DN 20 K 10 88189504
AN130 qp 3,5 ANF DN 25 K 10 88189704
AN130 qp 6 ANF DN 25 K 10 88189804
AN130 qp 10 ANF DN 40 K 10 88189904
Provedení pro montáž do vertikálního potrubí, průtok dolů, závitové
připojení, impulsní výstup 10 l/impuls, MID
AN130 qp 1,5 FAN R ¾" K 10 88189303
AN130 qp 2,5 FAN R ¾" K 10 88189503
AN130 qp 3,5 FAN R 1" K 10 88189703
AN130 qp 6 FAN R 1" K 10 88189803
AN130 qp 10 FAN R1½" K 10 88189903
Provedení pro montáž do vertikálního potrubia, průtok nahoru,
závitové připojení, impulsní výstup 10 l/impuls, MID
AN130 qp 1,5 SAN R ¾" K 10 88189302
AN130 qp 2,5 SAN R ¾" K 10 88189502
AN130 qp 3,5 SAN R1" K 10 88189702
AN130 qp 6 SAN R1" K 10 88189802
AN130 qp 10 SAN R1½" K 10 88189902